y caracterIsticas de ciertas areas y trabajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia 
oferta local de determinados bienes y servicios; 

Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de 

jzJ)encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheques por el 
41  / importe de Sb. 18,000.00 (DIECIOCHO MIL y 00/100 Nuevos Soles) a nombre del Sr. 

'-- PAUL PASCUAL MENDOZA COARI, responsable de dicho gasto; 

Cadena PresupLiestaria 
Monto Total Año 

2011 (S,'.) 

Sr. PAUL PASCUAL MENDOZA COARI 

009-0017-1117068- 3237336-00015_(0117)  

2.3.1. 1.1.1 Alirncntos y Bebidas para Consurno 1-lumano 2,720.00

[...]

Encargado de Ia Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre del 
Sr. PAUL PASCUAL MENDOZA COARI, por el importe total de SI. 18,000.00 
(DIECIOCHO MIL y 00//100 Nuevos Soles); 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado está destinado exclusivamente 
para Ia ejecuciOn del "FESTIVAL REGIONAL DE CUYES 2011", precisados en el 
documento del visto, de acuerdo a las especIficas del gasto señaladas en el artIculo